
Haluaisitko käytettyyn autoon paljon 
vai erittäin paljon turvaa?



Valittavissa maksullinen lisäturva oman tarpeen mukaan 

Alle 5-vuotiaita  

Merkkihuollettuja

Kuntotarkastettuja

Škoda Ajoturva

Vaihto-oikeus

Kotiin toimitus sovittaessa

Loisto – vaihtoautojen valioyksilöt 
Käytetyn auton hankintaan voi liittyä monenlaisia riskejä. Millaisessa kunnossa auto todellisuudessa on? 
Entä jos siihen tulee yllättäviä vikoja? 

Loisto on Škodan vaihtoauto-ohjelma, joka vähentää merkittävästi riskejä. 
Ohjelmaan pääsevät parhaat ja valikoidut Škoda-vaihtoautot. Ne ovat Škoda Service -merkkihuollossa 
huollettuja ja huolellisesti kuntotarkastettuja sekä huoltokirjaltaan aukottomia vaihtoautoja – alle 
viisivuotiaita ja maksimissaan 130 000 km ajettuja valioyksilöitä.



Loisto 12 ja 24 turvaavat autoon tulevat tekniset viat ja niiden korjaukset. Škoda Huoleton tekee käytetyn auton omistamisesta 
huoletonta ja vaivatonta. Kuukausimaksu sisältää tekniset korjaukset jopa auton 10 ikävuoteen tai 200 000 km saakka, kaikki 
määräaikaishuollot, normaalissa käytössä kuluvien osien vaihdon sekä katsastustarkastuksen ennen katsastusta. Tarkemmat 
tiedot löydät Škoda Huolenpitosopimuksen- sekä Škoda Loisto -vaihtoautoturvan ehdoista. 

Huollattamalla autosi ajallaan Škoda Service -merkkihuollossa varmistat, että Ajoturva, Škoda Huoleton sekä Loisto -vaihto
autoautoturva pysyvät voimassa. Samalla varmistat, että autosi huolletaan erikoiskoulutettujen mekaanikkojen toimesta  
alkuperäisiä varaosia käyttäen.

*Maksullinen lisäpalvelu.

Paljon vai erittäin paljon turvaa?

Haluatko lisää turvaa Loisto-vaihtoautoosi? Nukkua yösi hyvin tarvitsematta pelätä yllättäviä korjauskuluja? Maksullisista 
lisäturvapaketeista voit valita omia tarpeitasi vastaavan vaihtoehdon, jotka turvaavat teknisistä vioista johtuvat korjaukset  
– ja halutessasi paljon, paljon enemmän.

Valinnainen lisäturva Loisto 12 Loisto 24 Škoda Huoleton

Škoda Ajoturva X X X

Tekniset korjaukset 12 kk tai 20 000 km asti X

Tekniset korjaukset 24 kk tai 40 000 km  asti X

Tekniset korjaukset jopa 10 v tai 200 000 km asti X

Määräaikaishuollot; tarkastus- ja öljynvaihtohuollot X

Normaalissa käytössä kuluvien osien vaihto X

Sijausauto korjauksen ajaksi max. 2 vrk X X

Sijaisauto huollon tai korjauksen ajaksi max. 2 vrk X *

Katsastustarkastus kun auton katsastus on ajankohtainen X



Škoda Ajoturva auttaa, jos matkanteko katkeaa

Loisto-vaihtoautoissa on voimassa myös Škoda Ajoturva, joka tarjoaa 24 h tiepalvelun ja 
tarvittaessa autosi hinauksen sekä sinun ja seurueesi kuljetuksen pois vikapaikalta, jos 
auton kuntoon saattaminen vaatii korjaamon apua.  

Teknisen vian tai rikkoutumisen sattuessa Škoda Ajoturva tarjoaa sinulle sijaisauton, mikäli 
autoasi ei saada saman päivän aikana kuntoon. Škoda Ajoturva on voimassa, kun huollatat 
autosi huolto-ohjelman mukaisesti Škoda Service -merkkihuollossa.


